Директору МБОУ СОШ п. Сита
Т.С. Дворянчиковой
от________________________________
(ФИО одного из родителей
(законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка
_________________________________________________
______________________

в 1 класс (ФИО полностью, дата рождения ребенка) Ф.И.О.
матери_____________________________

Место работы, должность
(телефон)_______________________________________________
_______________________________________________

Ф.И.О. отца____________________________________

Место работы, должность
(телефон)_______________________________________________
_______________________________________________

Адрес места жительства____________

Число _____________________ Подпись ________________________________

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации и
другими нормативными документами школы ознакомлен(а)
_________________________________ (подпись)